Gabinete do Diretor Presidente do IASES
Rua General Osório, nº 83, Edifício Portugal, 16º andar, Centro, Vitória,
ES - CEP.: 29.010-911
Tel: 3636-5451

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO N.º 0380-P DE 12 DE JUNHO 2013

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO DE ATENDIMENTO

SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições

que lhe confere o Art. 10, inciso VII do Decreto nº 1.583-R, de

18/11/2005.

R  E  S  O  L  V  E  :

DESIGNAR TEMPORARIAMENTE, de acordo com a Lei Complementar

nº 559 de 30/06/2010, DOE 01/07/2010, por um período de 12 (doze)

meses, os candidatos classificados no processo seletivo edital 003/2012 -

Região Norte / Linhares, para o cargo de Agente Socioeducativo:

NOME DO CANDIDATO                                        CLASSIFICAÇÃO

DHOMANS ELIAS RODRIGUES BASTOS                             209º

EVERTON BARBERINO MARQUES                                      210º

PABLO PICACIO ADRIANO COSTA                                     211º

VANIA SOARES GOMES                                                    212º

Vitória (ES), 12 de Junho de 2013.

Lindomar José Gomes

Diretor Presidente – Respondendo